

Kansainvälisen käsihygieniapäivän 5.5. viettoa Oulun yliopistollisessa sairaalassa

Järjestimme OYS:ssa 2. - 4.5.2016 kolmepäiväisen käsihygieniatapahtuman sairaalamme henkilökunnalle. Jalkauduimme joka päivänä eri tulosalueiden henkilöstöravintoloiden läheisyyteen vilkkaimpaan lounasaikaan. Henkilökunnalle oli kampanjamme tiimoilta tarjolla tuote-esittelyjä ja henkilökohtaista opastusta käsien desinfiektion onnistumisesta. Saimme houkutelua useita testaamaan käsihuhdehierontatekniikkaansa ja mitä tärkeintä, saimme antaa henkilökohtaista positiivista palautetta onnistumisesta ja toki myös korjaavaa palautetta puutteista käsien desinfektiotekniikassa.

Kampanjassamme palkitsimme yksikön, jossa oli paras somaattisten vuodeosastojen käsihuhdekulutus (9 litraa/100 hp) ja jossa oli tehty ansiokkaasti käsihygieniahavaintoja; 600 havaintoa (2014) ja 600 havaintoa (2015). Palkitussa yksikössä oli lisäksi onnistuttu parantamaan erityisesti hoitajien käsihygieniaa vuosina 2013 - 15; käsien desinfektio \geq 20 sekuntia 48 % (2013) ja 69 % (2015). Onneksi olkoon operatiivisen tulosalueen vuodeosasto 7. Kunniainnoinnin saivat myös medisiinisen tulosalueen vuodeosasto 30 ansiokkaasta käsihygieniahavaintojen tekemisestä ja hoitajien sekä lääkäreiden käsihygienian parantamisesta sekä operatiivisen tulosalueen hammas- ja suusairauksien yksikkö hammaslääkäreiden käsihygienian parantamisesta.

Julkistimme tapahtuman aikana myös tekemiemme käsihygienia-aiheisten potilas- ja henkilökuntakyselyjen tulokset. Potilaskyselyllä kartoitimme mm. potilaiden kokemuksia hoitajien ja lääkäreiden käsihuhdehoidon käytöstä ennen heihin koskemista. Olimme myös kiinnostuneita selvittämään, olivatko potilaat antaneet henkilökunnalle palautetta, jos hoitaja/lääkäri oli käyttänyt huuhtetta ennen heihin koskemista tai jos olivat jättäneet käyttämättä. Henkilökunnalta kysyimme mm. onko potilas antanut heille palautetta käsihuhdehoidon käytöstä, onko potilaalla oikeus kysyä käsihuhdehoidon käytöstä ja miten he suhtautuisivat potilaalta saatuun huomautukseen puutteellisesta käsihuhdehoidon käytöstä. Kyselyjen tulokset ovat esillä posterissamme Valtakunnallisilla hygieniahoitajien koulutuspäivillä 19. - 20.5.2016 Kulttuuritalolla Helsingissä. Tervetuloa ilmoittautumaan koulutuspäiville, jos et ole vielä sitä tehnyt. Ilmoittautuminen päättyy 9.5.2016.

Oikein hyvää käsihygieniapäivää meille kaikille hygieniahoitajille ympäri Suomen!

Helena Ojanperä, hygieniahoitaja OYS